WSSORy
Py
SS

VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

v  Arbetsprotokoll

Datum: 2025-01-11 KI: 11:00
Arena: Kilafors Sporthall,

Hallbo IF Handboll - Falu HK

Match nr: 24 2 1421 051 Serie: Flickor - F12

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hallbo IF Ha...  Spelare aktiverad 1 Albert Sonefors
2 0:00 Héllbo IF Ha... | Spelare aktiverad 2 Astrid Nilsson

3 0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 3 Halai Kinfemichael
4 0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 4 Eddie Astréom

5 0:00 Héllbo IF Ha... | Spelare aktiverad 6 Louie Engman

6 0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 7 Agnes Lindblom
7 0:00 Hallbo IF Ha...  Spelare aktiverad 8 Saron Tsehaye
8 0:00 Héllbo IF Ha... | Spelare aktiverad 12 | Sam Andersson
9 0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 19  Alvin Nordin

10 0:00 Hallbo IF Ha...  Spelare aktiverad 20 |Elmer Ljung

11 |0:00 Héllbo IF Ha... | Spelare aktiverad 21 | Leia Strid

12 | 0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 22 | Melwin Nilsson
13 |0:00 Hallbo IF Ha... | Spelare aktiverad 30 | Ella Hallin

14 0:00 Héllbo IF Ha... | Spelare aktiverad 29 | Anton Larsson
15 |0:00 Falu HK Spelare aktiverad 28 |Irma Swallander
16 |0:00 Falu HK Spelare aktiverad 25 |lda Gazzola

17 |0:00 Falu HK Spelare aktiverad 1 Malva Viklund
18 |0:00 Falu HK Spelare aktiverad 20 |Line Grbnoset Stéop
19 |0:00 Falu HK Spelare aktiverad 23 | Elvira Lund

20 0:00 Falu HK Spelare aktiverad 27 | lris Flink

21 0:00 Start forsta halvlek

22 0:00 Falu HK Spelare aktiverad Elsa Jansson

23 10:00 Falu HK Spelare aktiverad Hilma Vahlstrom
24 10:59 Falu HK Spelare aktiverad 13 | Vera Backman
25 1141 10 Hallbo IF Ha... | Mal 3 Halai Kinfemichael
26 2:41 2-0 Hallbo IF Ha... |Mal Eddie Astrom
27 3551 |3-0 Hallbo IF Ha... | Mal 6 Louie Engman
28 |5:38 |4-0 Hallbo IF Ha... |Mal 29 | Anton Larsson
29 6:58 5-0 Hallbo IF Ha... |Mal 29 | Anton Larsson
30 801 |51 FaluHK Mal 13 | Vera Backman
31 852 5-2 |FaluHK Mal 23 | Elvira Lund

32 11:40 5-3 Falu HK Mal 13 | Vera Backman
33 12:04 Falu HK Varning 25 |lda Gazzola

34 12:15 5-4 | FaluHK Mal 28 | Irma Swallander
35 12:20 Falu HK Timeout

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:01
14:05
14:26
16:13
16:15
16:23
16:58
18:32
18:59
20:29
21:15
21:32
22:13
24:27
25:00
25:00
25:00
25:00
25:00
25:08
25:49
26:22
28:07
28:57
29:20
31:11
32:09
32:09
33:02
33:35
34:02
35:03
36:34
37:19
37:28
37:41
38:19
38:41
39:38
41:00
41:28
42:34
42:53
43:36

6-5

7-5
8-5
9-5
10-5
10-6
11-6
11-7
12-7
12-8
13-8
13-9
13-10

14-10

15-10
16-10
16-11
16-12
16-13
16-14
16-15

17-15
18-15
19-15
19-16

19-17
19-18

20-18
20-19
21-19
22-19
23-19
24-19
25-19
25-20
26-20

Match nr: 24 2 1421 051 Serie: Flickor - F12 Héllbo IF Handboll Falu HK

Falu HK

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Falu HK
Falu HK
Falu HK

Hallbo IF Ha...

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK
Falu HK
Falu HK
Falu HK
Falu HK
Falu HK

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Falu HK
Falu HK

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Mal

Mal
Tilldébmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal
Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

25
29

22
22

12
27
12
27

27
27

20
29
25
27
27
13
27
27
29
22

28

28

28

27

30

28

Ida Gazzola
Anton Larsson

Melwin Nilsson
Melwin Nilsson
Eddie Astréom
Sam Andersson
Iris Flink

Sam Andersson
Iris Flink

Eddie Astrom
Elsa Jansson
Louie Engman
Hilma Vahlstrém
Iris Flink

Iris Flink

Eddie Astrom

Elmer Ljung
Anton Larsson
Ida Gazzola

Iris Flink

Iris Flink

Vera Backman
Iris Flink

Iris Flink

Anton Larsson
Melwin Nilsson
Eddie Astréom
Irma Swallander
Eddie Astrém
Irma Swallander
Irma Swallander

Louie Engman
Iris Flink

Louie Engman
Eddie Astrom
Ella Hallin

Eddie Astrom
Louie Engman
Irma Swallander
Eddie Astrom




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

44:01
47:19
47.44
47:45
47:49
47:54
47:56
47:57
48:27
48:49
49:17
50:00

27-20

27-21
27-22
27-23
28-23
29-23
30-23
31-23
31-24
32-24

Match nr: 24 2 1421 051 Serie: Flickor - F12 Héllbo IF Handboll Falu HK

Hallbo IF Ha...

Falu HK
Falu HK
Falu HK
Falu HK

Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...
Hallbo IF Ha...

Falu HK

Hallbo IF Ha...

Mal
Varning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal
Matchen &r slut

13
13
20

30
13

Eddie Astrom
Hilma Vahlstrém
Vera Backman
Vera Backman
Line Grénoset Stbop
Louie Engman
Saron Tsehaye
Louie Engman
Ella Hallin

Vera Backman
Louie Engman

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

